PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2019 г.

	№
	65/374-3

	п.Сонково

О распределении денежных средств областного бюджета
для участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания                                  Тверской области шестого созыва по Кашинскому                               одномандатному избирательному округу № 19                                                                    8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 года №20-ЗО, пп. 1.3 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательной комиссии Тверской области, другим избирательным комиссиям Тверской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссией Тверской области от 30.07.2016 года № 173/2075-5, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 19 июня 2019 г. №151/2008-6 «О распределении денежных средств областного бюджета для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Утвердить распределение денежных средств областного бюджета для нижестоящих избирательных комиссий на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19  8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Бухгалтеру Н.В.Ануфриевой обеспечить выдачу денежных средств областного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19 участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 805-817 Сонковского района Тверской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте   территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	Приложение                                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной

избирательной комиссии                                                                                                                                                             Сонковского района
от 09 августа 2019 г.  № 65/374-3

	Распределение денежных средств областного бюджета
для участковых избирательных комиссий Сонковского района                       на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата
Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва                           по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19
8 сентября 2019 года

(тыс. руб.)

	№№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сумма,

Всего

	1
	Участковая избирательная комиссия № 805
	5,8

	2
	Участковая избирательная комиссия № 806
	5,8

	3
	Участковая избирательная комиссия № 807
	7,9

	4
	Участковая избирательная комиссия № 808
	7,7

	5
	Участковая избирательная комиссия № 809
	7,9

	6
	Участковая избирательная комиссия № 810
	7,7

	7
	Участковая избирательная комиссия № 811
	7,7

	8
	Участковая избирательная комиссия № 812
	7,7

	9
	Участковая избирательная комиссия № 813
	7,9

	10
	Участковая избирательная комиссия № 814
	7,9

	11
	Участковая избирательная комиссия № 815
	7,9

	12
	Участковая избирательная комиссия № 816
	7,7

	13
	Участковая избирательная комиссия № 817
	7,8

	Итого участковым избирательным комиссиям
	97,4